
 

 

Protokoll fört vid Dethleffs Club of Sweden årsmöte 28 maj 2022. 

Årsmötet hölls på Evedals Camping i Växjö. 

Närvarande: 43 Dethleffs medlemmar (bilar), totalt deltog 82 

personer i mötet, bilaga 1. 

1. Mötets öppnande  

Ingemar Holmsten hälsade alla välkomna till årsmötet.  

Ingemar presenterade den sittande styrelsen och riktade ett särskilt välkomnande till alla 

nya medlemmar samt de som aldrig tidigare närvarat vid något av klubbens årsmöten. 

Ingemar konstaterar att antalet medlemmar vid detta årsskifte är något högre än vid 

föregående årsskifte. Han framhöll att det är önskvärt att alla medlemmar är ambassadörer 

för klubbens verksamhet.  

Ingemar betonade vikten av att alla medlemmar är med och arrangerar medlemsträffar/-

resor där hjälp och stöd kan fås genom styrelsens ledamöter i olika frågor. 

Ingemar riktar ett stort tack till de som arrangerat detta årsmöte. 

Ingemar förklarar årsmötet för öppnat. 

 

2. Fastställande av dagordning  

Ingemar Holmsten föredrog förslaget till dagordning.  

Mötet beslöt att fastställa dagordningen.  

 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet  

Bengt Möller föreslogs och valdes att leda årsmötesförhandlingarna. Benny Andersson 

föreslogs och valdes till sekreterare för mötet.  

 

4. Val av två protokollsjusterare att jämte ordföranden justera årsmötets 

protokoll 

Eva Lloyd och Lena Ek valdes att jämte ordföranden justera protokollet.  



5. Val av två rösträknare  

Årsmötet valde Åke Jonsson och Ingemar Jeppsson till rösträknare.  

 

6. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt  

Kallelse och inbjudan till årsmötet har gått ut till samtliga medlemmar via e-post alternativt 

brevpost till de medlemmar som saknar e-post. Kallelsen har också varit tillgänglig på 

hemsidan, i enlighet med stadgarna. Enligt stadgarna ska kallelsen vara medlemmarna 

tillhanda senast 3 veckor före mötet.  

Mötet beslöt att årsmötet har utlysts på rätt sätt.  

 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse, vinst- och förlustberäkning samt 

balansräkning för det senaste verksamhetsåret  

Verksamhetsberättelsen 2021, bilaga 2, har dels delats ut till samtliga medlemmar i samband 

med årsmötesträffen samt funnits på hemsidan i enlighet med stadgarna. 

Urban Linuzon presenterade årsbokslutshandlingarna för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-

12-31, bilaga 3. Även dessa har delats ut och funnits på hemsidan i enlighet med stadgarna. 

Mötet beslöt att godkänna verksamhetsberättelse, vinst- och förlusträkning samt 

balansräkning för 2021.  

 

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhetsåret 

Revisor Håkan Söderman var förhindrad att närvara på mötet men hade skickat 

revisionsberättelsen som lästes upp av Urban Linuzon. Revisionsberättelsen biläggs 

protokollet, bilaga 4. Revisorn föreslår mötet att bevilja ansvarsfrihet för år 2021.  

 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 

Mötet beslöt att bevilja styrelsen ansvarsfrihet.  

 

10.  Fastställande av:  

a) inträdes- och årsavgift för kommande verksamhetsår.  

Styrelsen föreslår att avgiften ska vara oförändrad, dvs. 100 kronor i inträdesavgift samt 100 

kronor i medlemsavgift per år.  

Mötet beslöt i enlighet med styrelsens förslag. 



b) Verksamhetsplan samt behandling av budget för kommande 

verksamhetsåret.  

Ingemar redogjorde för Verksamhetsplan 2022, bilaga 5, vilken har delats ut till samtliga 

närvarande i samband med årsmötesträffen samt har funnits på hemsidan i enlighet med 

stadgarna. 

Mötet godkände förslaget 

Urban Linuzon föredrog och redogjorde för budget 2022, bilaga 6.  

Mötet godkände förslaget.  

 

11.  Val av ordförande och ledamöter till styrelsen samt övriga 

förtroendevalda 

Bengt Möller föredrog valberedningens förslag, bilaga 7:  

Val av ordförande och övriga ledamöter i styrelsen: 

Ordförande för en tid av 1 år Ingemar Holmsten, omval, medlem 788  

Ledamot för en tid av 2 år Berndt Andersson, omval, medlem 661  

Ledamot för en tid av 2 år Bror Gustafsson, omval, medlem 1076  

Ledamot för en tid av 2 år Margareta Möller, omval, medlem 1477  

Tidigare invalda i styrelsen med 1 år kvar av mandattiden är Urban Linuzon, medlem 636, 

Thomas Carlsson, medlem 1248 samt Benny Andersson, medlem 1540.   

Årsmötet beslöt i enlighet med valberedningens förslag.  

Val av två suppleanter för 2 respektive 1 år:  

Annica Skeppstedt, omval, medlem 1117 

Lasse Gustafsson, omval, medlem 691. 

Årsmötet beslöt i enlighet med valberedningens förslag.  

Val av revisor och revisorssuppleant:  

Heines Windahl, revisor för en tid av 1 år, nyval, medlem 2640  

Tryggve Bringhammar, revisorssuppleant för en tid av 1 år, omval, medlem 398  

Årsmötet beslöt i enlighet med valberedningens förslag.  

Val av valberedning 

Jan Skytt (sammankallande), för en tid av 2 år, nyval, medlem 1567 

Lisbeth Hugg, för en tid av 1 år, omval, medlem 1354 



Förslag på en tredje ledamot saknades varför årsmötet beslutade ge de två i valberedningen 

i uppdrag att inkomma med förslag på en adjungerad ledamot fram till nästkommande 

årsmöte. 

Årsmötet beslutade i enlighet med valberedningens förslag. 

DCS-ombud 

Valberedningen föreslog att klubbens ordförande Ingemar Holmsten utses att vara DCS-

ombud.  

Årsmötet beslutade i enlighet med valberedningens förslag. 

 

12. Ärende som av styrelsen hänskjutits till årsmötet  

Inga ärenden har hänskjutits av styrelsen till årsmötet.  

 

13. Behandling av i rätt tid inkomna motioner  

Inga inkomna motioner har inkommit till årsmötet.   

 

14. Val av funktionärer  

Det finns inga behov av ytterligare funktionärer.  

 

15. Medlemssituation och medlemsrekrytering  

Ingemar inledde med att berätta att klubben vid årsskiftet hade 499 medlemmar. Efter att 

medlemsavgift inbetalts så kvarstår i dagslägen 370 medlemmar. Denna medlemsförändring 

är normalt varje år. 

Ingemar informerar om att klubben efter årsmötet kommer att skicka ett brev till samtliga 

återförsäljare med en önskan från klubben att de framledes även betalar inträdesavgift och 

första årets medlemsavgift för begagnade Dethleffs/Sunlight. Eftersom det f n säljs väldigt få 

nya bilar har medlemsökningen minskat denna väg utan sker företrädesvis genom att 

medlemmar själva söker medlemskap via hemsidan.  

Årsmötet ombeds ha med sig broschyrer i sina bilar och hjälpa till med 

medlemsrekryteringen genom att dela ut broschyrer till icke medlemmar och berätta om 

klubben och dess verksamhet.  

En fråga ställdes hur många Dethleffsbilar som rullar i Sverige? - Detta är en fråga som inte 

kan besvaras eftersom GDPR inte tillåter klubben att ställa denna fråga. 



Rabatter i tillbehörsbutiker som säljer Dethleffs? - Redovisas på vår hemsida vilka rabatter 

som finns.  

Urban redovisar den hjälp, och ekonomiskt stöd, som medlemmar kan få vid arrangerande 

av träffar/resor.  

I övrigt redovisas ett axplock av träffar/resor som arrangerats under åren och som kan 

tänkas vara på gång kommande år.  

Noteras vikten av att lägga ut bilder (om alla ger sitt godkännande) och notiser på hemsidan 

från/om våra träffar.  

Thomas Carlsson informerar om vikten av att till honom meddela byte av mailadress, byte av 

bil (reg-nr) samt om man har problem med mailmeddelanden m m.  

 

16. Övriga frågor  

En fråga ställs om det vid anmälan till träff/resa kan framgå var anmäld medlem kommer 

ifrån samt att, i förekommande fall, bådas namn finns med i anmälan. Likaså om det vid 

mailkommunikation kan ges en återkoppling via ett svarsmail på att ett mail mottagits.  

Frågan hänsköts till styrelsen att utreda.  

 

17. Årsmötet avslutas  

Bengt Möller förklarade mötet avslutat. Ingemar Holmsten tackade för förtroendet som 

ordförande ytterligare i ett år.  

Vid protokollet  

 

Benny Andersson  

 

Protokollet justeras av  

 

Bengt Möller  Lena Ek   Eva Lloyd 


